

# ÅRSREDOVISNING

för

## Michael Ohlsson Förvaltning AB

Org.nr. 556665-3530

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Michael Ohlsson, Styrelseledamot  
2025-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet omfattar förmedling av försäkringar och finansiella tjänster.

Företagets säte är Örebro

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat i takt med ökad kundtillströmning samt utökat samarbete med befintliga kunder, ökad rådgiven volym avseende upphandlad försäkring och ökad volym placerbart kapital.

#### Egna aktier

antal och nominellt belopp för egna aktier som innehas av företaget, den andel av...

antal och nominellt belopp för de egna aktier som har förvärvats under räkenskapsåret...

antal och nominellt belopp för de egna aktier som har överlåtits under räkenskaps

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	95 124	77 780	172 904
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		77 780	-77 780	0
Årets resultat			289 573	289 573
Belopp vid årets utgång	100 000	172 904	289 573	462 477

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 172 904

Årets resultat 289 573

462 477

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 462 477

462 477

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Michael Ohlsson Förvaltning AB

Org.nr. 556665-3530

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 248 549	1 400 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 248 549</u>	<u>1 400 251</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-845 010	-832 372
Personalkostnader	2	-329 058	-413 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 305	-5 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 181 373</u>	<u>-1 251 543</u>
<b>Rörelseresultat</b>		67 176	148 708
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		275 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 811	-28 508
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>246 194</u>	<u>-28 501</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		313 370	120 207
<b>Resultat före skatt</b>		313 370	120 207
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 797	-42 427
<b>Årets resultat</b>		<u>289 573</u>	<u>77 780</u>

# Michael Ohlsson Förvaltning AB

Org.nr. 556665-3530

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>23 764</u>	<u>31 069</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		23 764	31 069
Summa anläggningstillgångar		23 764	31 069
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 553	475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>888 988</u>	<u>909 713</u>
Summa kortfristiga fordringar		901 541	910 188
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>299</u>	<u>451</u>
Summa kassa och bank		299	451
Summa omsättningstillgångar		901 840	910 639
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>925 604</b>	<b>941 708</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	172 904	95 124
Årets resultat	289 573	77 780
Summa fritt eget kapital	462 477	172 904
<b>Summa eget kapital</b>	562 477	272 904
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	214 071	377 758
Leverantörsskulder	15 145	128 945
Skatteskulder	55 585	83 794
Övriga skulder	63 326	63 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	363 127	668 804
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	925 604	941 708

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 524	12 000
	Inköp	0	36 524
	Utgående anskaffningsvärden	48 524	48 524
	Ingående avskrivningar	-17 455	-12 000
	Årets avskrivningar	-7 305	-5 455
	Utgående avskrivningar	-24 760	-17 455
	Redovisat värde	23 764	31 069

## NOTER

### Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

<b>Not 5</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Det finns inga eventualförpliktelser.

### **Not 6** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Örebro

*Michael Olsson*

Michael Olsson

2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 juni 2025.

*Joacim Brännström*

Joacim Brännström

Auktoriserad revisor
